[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕМИКАРАКОРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2016 г.                      г. Семикаракорск                             № 31-7
  18  час. 50  мин.

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов

Кочетовского сельского поселения

Семикаракорского района Ростовской области

четвертого созыва  18 сентября 2016 года
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Кочетовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области  четвертого  созыва.

 На основании данных протоколов территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Кочетовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области, в соответствии с положениями статьи  ст.15, ст.59, ст.60 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия  Семикаракорского района установила, что выборы депутатов Собрания депутатов  Кочетовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва  состоялись.

 На основании положения ст.15, ст.59, ст.60 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Семикаракорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать избранными депутатами Собрания депутатов Кочетовского сельского поселения Семикаракорского района Ростовской области четвертого созыва:

Безбатченко Виталия Владимировича 1982 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Кочетовская; депутат Собрания депутатов Кочетовского сельского поселения, работает на непостоянной основе; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кочетовский информационный-культурный центр», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Горяева Евгения Петровича 1960 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Кочетовская; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кочетовская средняя общеобразовательная школа имени В.А. Закруткина», учитель; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Демину Ларису Степановну 1962 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, хутор Старая Станица; депутат Собрания депутатов Кочетовского сельского поселения, работает на непостоянной основе; муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Семикаракорского района», социальный работник; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Зубкова Валерия Леонидовича 1965 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Кочетовская; общество с ограниченной ответственностью «Урал-Дон», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Калабину Оксану Леонидовну1970 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Кочетовская; депутат Собрания депутатов Кочетовского сельского поселения, работает на непостоянной основе; муниципальное бюджетное учреждение «Семикаракорский историко-краеведческий музей», сторож; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Парамонову Наталию Ивановну 1975 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Кочетовская; депутат Собрания депутатов Кочетовского сельского поселения, работает на непостоянной основе; муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кочетовский информационно-культурный центр», библиотекарь; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Победнова Михаила Матвеевича 1956 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Кочетовская; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Ревину Татьяну Юрьевну 1957 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Кочетовская; депутат Собрания депутатов Кочетовского сельского поселения, работает на непостоянной основе»; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Семерникову Нину Петровну 1957 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Кочетовская; депутат Собрания депутатов Кочетовского сельского поселения, работает на непостоянной основе»; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
 Строкову Татьяну Николаевну 1956 года рождения, место жительства Ростовская область, Семикаракорский район, станица Кочетовская; депутат Собрания депутатов Кочетовского сельского поселения, работает на непостоянной основе; муниципальное бюджетное учреждение «Семикаракорский историко-краеведческий музей», заведующая; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Семикаракорские вести».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии  И. Т. Порубову.

	Председатель  комиссии                                               А.В. Хохлачев

Секретарь комиссии                                                      И.Т. Порубова